дин

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ, НАУКЕ, ДЕЛАМ

МОЛОДЕЖИ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,
СПОРТУ И ТУРИЗМУ

РЕШЕНИЕ

7 сентября 2022 г. № 4/1

О проекте постановления Волгоградской областнойДумы .№ 72-2022п
"О рекомендациях "парламентского часа" на тему "Современная школа
в Волгоградской области. Итоги 2021 года. Целевые показатели 2022 года"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 72—2022п "О рекомендациях "парламентского часа" на тему "Современная
школа в Волгоградской области. Итоги 2021 года. Целевые показатели 2022
года", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 72—2022п "О рекомендациях
"парламентского часа" на тему "Современная школа в Волгоградской области.
Итоги 2021 года. Целевые показатели 2022 года".

ПРедседатель комитета № А.В.Рыгин